
  Протокол матча   Зимний Чемпионат ИМФЛ-Москва (возраст 40+) 2022-2023Г /
Серебряный плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения   Крокус. Площадка #3.

  ФК Арсенал 40+ : Состав команды на игру   ФК Москва-Сити (40+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдыкадыров Улан
Ахунов Болот
Бакиров Шерзод
Бекташев Камолидин
Ганиев Мирбек
Дарманов Абдыкадыр
Дыйканбаев Мадамин
Жолдошалиев Эмиль
Имамкулов Авазбек
Исманов Алмазбек
Каипов Данияр
Кучкаров Вахид
Матыев Мелис
Мызалиев Кылыч

1 Мырзалиев Кадыржан
Мырзалиев Кылыч
Набиев Санжарбек
Орозов Таалайбек
Ташимбетов Алмазбек
Хужабеков Фарход
Шаршеев Нурзат
Якубов Заир

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдраимов Азамат
Абдыразаков Абдували
Акбиев Мирбек
Жолборсов Абдилазизбек
Исраилов Дамир
Камилов Шаирбек
Козубаев Нурлан
Курбанов Бахтиер
Мамаев Канатбек
Маткертмов Акжигит
Орунбаев Нуридин
Пазылов Ибрагим
Райимбердиев Нургазы
Сабиров Адылбек
Салибаев Кумарбек
Сапиев Султан
Сейитбеков Марлис
Султанов Менгист
Тешебаев Руслан
Тоокебаев Ырысбек
Турабоев Хакимжон
Тынай Уулу Эркин
Умбеталиев Бакыт
Ураимов Алтынбек
Шерматов Эржан

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
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6
7
8
9
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13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

